
                               

  

Soupis prací, dodávek a služeb (dále též "soupis prací")

položka název jednotka množství cena celkem

1.

• Rozměry vitrín jsou dány výpisem mobiliáře pro položky 1.01, 1.02-1, 1.02-2, 1.03-1, 1.03-2, 1.04, 1.06, vnitřní světlá 

výška 2000 mm, celková výška vitrín je cca 2300 mm (včetně soklu a krycího horního čela).

• Vitríny jsou tvořeny ocelovým rámem z jeklu, skleněnými stěnami (pevnými a otevíracími) z lepeného (vrstveného) 

skla 8mm, hliníkovou eloxovanou lištou, v určených segmentech otvíratelné a uzamykatelné, prachotěsné.

• Zamykání u otevíraných segmentům je řešeno vždy dvěma zámky umístěnými v horní a spodní části, systém 

odpovídající např. typu "fab".

• Vitríny jsou vybaveny stmívatelnými LED svítidly E1 a E2 dle výkresu osvětlení. 

• Dna a zadní stěny vitrín 1.01, 1.03-1, 1.03-2, 1.04 (přisazené ke stěnám) tvořeny deskou MDF 18 mm (dno), resp. 12 

mm (zadní stěna) lakované odstínem RAL 9001. Dna vitrín 1.02-1 a 1.02-2 jsou tvořena podkladovou deskou OSB, 

kotvenou na kovový rošt základové konstrukce a jsou kryta třívrstvou dřevěnou podlahovou krytinou v dekoru přírodní 

dub, prkno šíře 150 – 200 mm (1 samostatná lamela). Přesný odstín na základě odsouhlasení vzorků před realizací.

• Podhledy vitrín tvořeny MDF 12 mm lakovanou odstínem RAL 9001, pohledová rampa pak RAL 9007. Horní rám 

(strop) vitrín vyztužen v rámci konstrukce (propojení se zády) pro únosnost zavěšených polic a otevíraných skleněných 

segmentů. 

• Spodní část konstrukce tvoří mezi dnem vitríny a podlahou odstup pro sokl vysoký 200 mm.

• Sokl vitrín je tvořen ocelovou konstrukcí, nesoucí skla a podlahu vitrín. Výplň soklu z pohledové strany lakována do 

odstínu RAL 9007. 

• Nad horní pohledovou hranou vitríny umístěna krycí deska – čelo pro zakrytí konstrukce a elektroinstalace, výška 100 

mm, materiál - viz. sokl.                                                                                                                                                   • 

Další informace - viz popisy a nákresy u jednotlivých čísel položek v příloze č. 1 ZP.

komplet 7

369000

Dodávka a montáž výstavních vitrín a prvků mobiliáře vč. příslušného osvětlení a připojení na elektrické rozvody do Památníku dr. E. Beneše v Sezimově 

Ústí, a to v rámci projektu s názvem „Zlepšení podmínek uložení a prezentace podsbírek Husitského muzea v Táboře".

výstavní vitríny a prvky mobiliáře vč. příslušného osvětlení a připojení na elektrické rozvody dle specifikace, která tvoří přílohu č. 1 ZP, pro objekt 

HMT: Památník dr. E. Beneše v Sezimově Ústí

vitríny s osvětlením

a) VITRÍNY A PRVKY MOBILIÁŘE PRO EXPOZICI 



2.

• Panely jsou dány výpisem mobiliáře pro položky 1.05 a 1.06 (spojený s vestavěnou vitrínkou) jsou tvořeny ocelovou 

konstrukcí z jeklu, přisazenou a kotvenou ke stěně. Na konstrukci je namontována deska typu „dibond“ tl. 3 mm, v 

odstínu bílá (zapuštěné montážní prvky spoje konstrukce a desky skryje následná grafika). 

• Panel 1.05 je konstrukcí výše uvedeného typu o půdorysu písmene „L“, se stranami 1500 x 500 mm a výškou 

konstrukce 2000 mm.

• Panel 1.06 je tvořen plochou kovovou konstrukcí přisazenou ke stěně, opatřenou povrchem z desky typu „dibond“ tl. 3 

mm v kombinaci se zavěšenou vitrínkou s nosným dnem vitrínky kotveným přes desku typu „dibond“ k zadní konstrukci. 

• Nosné dno vitrínky je tvořeno kovovou konstrukcí lakovanou do odstínu RAL 9007 a výplní dna z desky MDF, 

lakované do odstínu RAL 9001. Základna nosného dna z ocelového profilu tvaru „L“ tl. 30 mm, je kotvena přes desku 

typu „dibond“ k nosné ocelové konstrukci. Spoj je proveden šrouby se zápustnými hlavami. 

• Do ocelového profilu je položeno dno z desky MDF a k profilu je kotveno ze spodní strany vruty se zápustnými 

hlavami. Rozměr dna je takový, aby mezi dno a základnu zapadl vrchní polykarbonátový korpus vitríny o rozměrech 200 

x 250 x 400 mm. Stěny a víko korpusu jsou spojeny lepením jednotlivých dílů, které k sobě přiléhají hranami, 

sešikmenými pod úhlem 45°. Korpus je ke konstrukci základny jištěn zespodu šrouby, jež sahají do vyříznutých závitů v 

korpusu. 

• Další informace - viz popisy a nákresy u jednotlivých čísel položek v příloze č. 1 ZP.

komplet 2

36900

1.

• Rozměry vitrín jsou dány výpisem mobiliáře pro položky 3.01–3.03, 3.05  3.06.

• Pultové vitríny (3.01, 3.02, 3.03, 3.05, 3.06) jsou provedeny jako uzamykatelná skříňka (segmentový nábytek) o výšce 

800 mm včetně soklu 60 mm. Provedení korpusu skříněk je se dvěma vnitřními policemi stavitelnými po 25 mm, dvířka 

se zapuštěnými madly, otevírání řešeno posuvnými dvířky. Horní část skříňky je tvořena výkladním prostorem o vnitřní 

světlé výšce 100 mm, s vyklápěcím a uzamykatelným skleněným víkem v hliníkovém eloxovaném rámečku, drženým 

plynovými vzpěrami. Skleněné víko je opatřeno silikonovým těsněním a je uzamykatelné zámkem např. typu  „fab“. 

• Mezi vitrínou 3.06 a stolkem 3.07 je namontován díl s panty lítacích dvířek k zázemí obsluhy.

• Sokl skříněk využívá výškově nastavitelných nožiček, na kterých jsou jednotlivé korpusy postaveny. Na nožičky je pak 

nasazeno demontovatelné čelo nebo bok o výšce 60 mm.

• Osvětlení výkladního prostoru vybraných skříněk provedeno prvkem E3 dle výkresu osvětlení. Napájeno z 

transformátorů umístěných v soklu.

• Desén nábytku – lamino DUB SONOMA 3025 SN (např. typu  "kronospan").

• Další informace - viz popisy a nákresy v příloze č. 1 ZP.

komplet 5

142200

b) VITRÍNY A PRVKY MOBILIÁŘE PRO OBSLUŽNÝ PROSTOR (PRODEJNU)

pultové vitríny s osvětlením

panely



2.

• Rozměry vitrín jsou dány výpisem mobiliáře pro položky 3.04, 3.10 a 3.11.

• Nástěnné vitríny (3.04, 3.10, 3.11) provedeny s prosklenými čelními a bočními stěnami (vrstvené bezpečnostní sklo 

6mm), čelní stěny otevíratelné, uzamykatelné (zámeček např. typu „fab“ v dolní části), dno a podhled tvořeny lamino 

deskou (viz pultové vitríny), vždy 3 výškově stavitelné skleněné police.                                                                                      

• Horní osvětlení vitrín dle plánku osvětlení elektro a knihy svítidel.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

• Další informace - viz popisy a nákresy u jednotlivých čísel položek v příloze č. 1 ZP.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

komplet 3

41260

3.

• Položka č. 3.07 /příruční stolek s uzamykatelnou skříňkou/.                                                                • Položka č. 3.08 

/prodejní a pokladní pult s kontejnerem a zásuvkou pokladny/.                                            • Položka č. 3.09 /prodejní a 

pokladní pult s úložným prostorem/.                                                                                • Položka č. 3.12 /stolek s 

vnitřním úložným prostorem/.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

• Desén skříněk – lamino DUB SONOMA 3025 SN.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

• Rozměry a další podrobnosti - viz popisy a nákresy u jednotlivých čísel položek v příloze č. 1 ZP.

komplet 4

52390

CENA CELKEM bez DPH 641 750,00

DPH 21% 134 768,00
CENA CELKEM včetně DPH 776 518,00

1

2

3

4

5

1

2

V Praze dne 6. 4. 2018

Kč
Kč
Kč

nástěnné vitríny s osvětlením

stolky a prodejní pulty

soupis prací vypracovala Ing. Dáša Suchánková ve spolupráci se zadavatelem zejména podle "specifikace" v příloze č. 1 ZP 

poznámky k ocenění soupisu prací: 

soupis prací neobsahuje součtové vzorce, které si dodavatelé pro výpočet doplní sami

JUDr. Ing. Jiří Junek/ jednatel

Prohlášení dodavatele k ocenění soupisu prací: 

V oceněném výše uvedeném soupisu prací jsou zahrnuty veškeré náklady na práce, dodávky a služby, jenž jsou potřebné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 

provedení a dokončení zadávacími podmínkami specifikovaného předmětu veřejné zakázky, rovněž zisk zhotovitele a veškeré související náklady na práce, 

dodávky a služby, které v dokumentaci nebo popisu díla uvedeny nejsou, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem vědět měl nebo vědět 

mohl. 

Dodavatel odpovídá za úplnost ocenění předmětu plnění a je si vědom, že nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z  důvodu chyb nebo nedostatků ve 

výpočtu nabídkové ceny, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění prací, výkonů a služeb dodavatelem. Dodavatel tímto zaručuje úplnost 

svého nabídkového rozpočtu k předmětu plnění, a proto ve smyslu ustanovení § 2621 občanského zákoníku nebude požadovat zvýšení ceny za dílo, objeví-li se potřeba 

dalších prací k dokončení díla.

v oceněném výše uvedeném soupisu prací budou zahrnuty veškeré práce, dodávky a služby (mj. veškeré potřebné montážní, koordinační a kompletační postupy a 

činnosti, veškeré materiály vč. nákladů na dopravu, pojištění a související poplatky) nezbytné k úplnému provedení díla tak, aby po dokončení splnilo všechny požadované 

parametry a plně sloužilo účelu specifikace, která je v příloze č. 1 ZP

v oceněném výše uvedeném soupisu prací budou zahrnuty rovněž další činnosti související s prováděnými pracemi a nezbytné pro řádné dokončení díla uvedené v 

čl. 3.3 závazného návrhu smlouvy o dílo, který je v příloze č. 3 ZP

v oceněném výše uvedeném soupisu prací bude zahrnuta rovněž zpracovaná potřebná dílenská dokumentace a dokumentace skutečného provedení  - 2 paré v 

tištěné podobě, 1 x v elektronické podobě (DVD-ROM)



 


